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Sisäilmatiedote 

Sinilinnun päiväkoti, Uuttelantie 9 

Sinilinnun päiväkodin kohdekohtainen sisäilmaryhmä kokoontui 15.4.2026. Lepohuoneisiin on 

asennettu joululoman aikana Mobair-korvausilmalaitteet tuomaan lisää tuloilmaa. Näin saadaan 

ilmamäärät riittämään paremmin nykyisille päiväkodin lapsimäärille. Päiväkodin ryhmätiloissa on 

ilmanpuhdistimet. 14.4.2026 aloitettiin olosuhdeseuranta etäluettavilla mittareilla. Mittareilla 

seurataan lepohuoneiden ja leikkihallin lämpötilaa, hiilidioksidipitoisuuksia ja ilmankosteutta. 

Ensimmäisen viikon seurannan tulosten perusteella hiilidioksidipitoisuudet ovat lepohuoneissa 

alhaisia ja ilmanvaihto riittävä nykyisille lapsimäärille. Olosuhdeseurantaa on tarkoitus jatkaa 

päiväkodin kesätaukoon asti. 

Terveystarkastaja on tehnyt 24.2.2026 valvontasuunnitelman mukaisen tarkastuksen päiväkodin 

tiloihin. Tarkastuksella on arvioitu myös korjaustoimenpiteitä, joita päiväkodissa on tehty keväällä 

2025 tehdyn kuntotutkimuksen suositusten perusteella. Teollisia mineraalikuituja ei esiintynyt enää 

marraskuussa otetuissa kontrollinäytteissä, joten tehdyt toimenpiteet ovat auttaneet. Päiväkodin 

tilojen ylipaineisuus ei kuitenkaan toteudu kokoaikaisesti huolimatta ilmanvaihdon muutoksista. 

Pyykinkäsittelytilan 027 kosteusvaurioituneet lattiapinnoitteet uusitaan kesällä 2026 päiväkodin 

ollessa suljettuna.  

Halikon alueen uuden päiväkodin suunnittelu tehdään vuoden 2026 aikana. Sinilinnun 

päiväkodissa toteutetaan käyttöä turvaavia toimenpiteitä kuntotutkimuksen tulosten ja 

sisäilmaryhmän suositusten perusteella sinä aikana, kun rakennus on vielä käytössä. 

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai vaurion, 

tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistönhoitaja Vesa Aitioon p. 0447785548.  

Työntekijöiden oireillessa työpaikan sisäilmasta pyydetään ottamaan yhteyttä omaan 

työterveyshoitajaan. Mikäli huoltajat liittävät lapsensa oireilun päiväkodin sisäilmaan, tulee heidän 

olla yhteydessä perusterveydenhuoltoon. Lapsen päiväkotiin liitetystä oireilusta pyydetään 

ilmoittamaan myös terveystarkastajalle: kirsi-marja.jaatinen@salo.fi. 
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